令和２年４月２４日

保護者 様

鳥取県立米子高等学校

ＰＴＡ会長 長谷 勝巳

校    長 山口 明美

令和２年度ＰＴＡ総会の中止及び日程変更について（御連絡）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動に対しまして御理解、御協力を

いただき、感謝申し上げます。

 さて、５月１０日に予定しておりました令和２年度ＰＴＡ総会について、新型コロナウ

イルス感染症対策として中止させていただくこととしました。それに伴い、同日予定して

いた授業参観ならびに保護者対象進路講演会、学年懇談会も中止とさせていただきます。

 ついては、下記のとおり日程変更させていただきますこと、併せて御連絡いたします。

記

１ ＰＴＡ総会について

   ＰＴＡ総会資料を５月１１日（月）に配付する予定です。議題については書面議決

とさせていただきます。承認の可否については、別紙にて提出をお願いします。

２ 授業日について
（１）５月１０日（日）ＰＴＡ総会・授業参観等   →週休日とします

（２）５月１１日（月）生徒対象進路講演会(中止)  →通常の授業とします

（３）５月２２日（金）５月１０日（日）の振替休日 →通常の授業とします

３ その他

   マチコミメールの登録を宜しくお願いします。